（へき複様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人

日本教育公務員弘済会
岐阜支部支部長　宛

	学校名
へき地指定の級・現在の複式学年
所在地

電話番号

校長氏名

記入担当者氏名

　　令和　　年度へき地・複式学校教育支援申請書
　　本校の教育活動に対し助成を受けたいので次のとおり申請します。
記
１　教育活動の内容（テーマ及び概要）

	テーマ・タイトル

	概　　要　課題や現状、助成を希望する教材・教具等の活用方法、期待する効果等を箇条書きで記してください。

２　助成を受けたい内容（税込１０万円以内の教材・教具等）
	使途（物品名等）
	単価（税込・単位:円）
	数量
	金額（税込・単位:円）

	総額（税込）

※１．品名は具体的に１品ごとに購入見積（定価でなく）を記入してください。
　　　２．見積書をコピーして添付してください。
　　　３．消費税を含めて１０万円以内でお願いします。
４．様式は、(公財)日教弘岐阜支部ＨＰからダウンロードできます。
印